
 

 

1 

                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ  Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ  
ΑΘΗΝΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΤΡΑ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΑ 
ΦΕΚ Β’/6157/25-10-2023 όπως ισχύει 

Μαρούσι,   04 /06/2024 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Πετοσφαίρισης Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, Θεσσαλονίκη, 

Λάρισα και Πάτρα στην 4η κατά σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τρίτη,    04/06/2024, 

λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/357235/18-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΟΞ46ΝΚΠΔ-ΩΙ4), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και 
αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο των αιτήσεων ενστάσεων και των επισυναπτόμενων υποβληθέντων δικαιολογητικών. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών  Πετοσφαίρισης 

Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, Θεσσαλονίκη, Πάτρα και Λάρισα  B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου 

δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα 

Αθλητικά Σωματεία. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: Εκατόν εξήντα οκτώ  (168) 

 

Α) Οριστικοί Πίνακες Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Πετοσφαίρισης Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, Θεσσαλονίκη, Πάτρα και Λάρισα καθώς 

προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Σύνολο εισακτέων: εβδομήντα  (71) 

 

 ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ - ΑΘΗΝΑ  
 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ/ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ  

1 CALIBUSO  MARK-ANTHONY MYRNA  

2 SILHANOVA EVA JAROSLAV  

3 ΑΚΡΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΛΑΣΙΟΣ  

4 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

5 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

6 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

8 ΓΚΑΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

9 ΓΩΓΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

10 ΔΕΛΑΤΟΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ  

11 ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

12 ΕΞΑΡΧΕΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  



 

 

2 

13 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ  

14 ΚΑΛΑΪΤΖΉΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

15 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

16 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

17 ΚΑΛΟΣΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

19 ΚΑΡΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

20 ΚΑΥΚΙΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

21 ΚΝΗΤΗ ΠΗΓΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

22 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

23 ΚΟΥΤΣΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

24 ΚΡΗΤΙΚΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  

25 ΛΕΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

26 ΛΙΩΤΑΣ ΚΛΕΩΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

27 ΛΙΩΤΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

28 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

29 ΜΑΝΩΛΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

30 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  

31 ΜΑΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΗΣ  

32 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΜΙΧΑΗΛ  

33 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  

34 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ  

35 ΜΕΣΚΟΥΡΗ ΑΓΑΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

36 ΜΕΣΣΑΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

37 ΜΕΤΑΞΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

38 ΜΟΥΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  

39 ΜΟΥΣΤΑΚΙΑ ΦΛΟΡΕΝΤΙΝΟ ΓΚΕΖΙΜ  

40 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

41 ΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

42 ΜΠΕΜΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

43 ΝΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

44 ΝΙΑΡΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  

45 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

46 ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ  

47 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

48 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

49 ΝΤΟΥΒΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  

50 ΞΥΝΕΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

51 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

52 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  

53 ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  

54 ΠΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

55 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ  

56 ΠΙΤΣΟΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

57 ΠΩΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΙΤΟ  

58 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ  

59 ΣΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  



 

 

3 

60 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

61 ΣΤΥΛΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

62 ΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

63 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  

64 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

65 ΤΣΑΓΓΑΡΑΚΗ ΛΟΥΪΖΑ ΗΛΙΑΣ  

66 ΤΣΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

67 ΤΣΑΠΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

68 ΦΕΛΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

69 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

70 ΧΑΝΔΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  

71 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

Σύνολο εισακτέων: τριάντα πέντε  (35) 

 

 ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   
 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 
RIBEIRO NASCIMENTO 
DOS SANTOS LEONARDO ANTONIO  

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

3 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ  

4 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

5 ΒΑΡΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  

6 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΔΟΥ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

7 ΒΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

8 ΓΕΡΑΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΜΑΡΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

9 ΚΑΡΑΝΤΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

10 ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

11 ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

12 ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

13 ΚΡΑΒΑΡΙΚ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΡΕΙ  

14 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ  

15 ΜΑΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΣΑΑΚ  

16 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ  

17 ΜΕΣΙΑΡΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΦΩΤΙΟΣ  

18 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  

20 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  

21 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ  

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ  

24 ΠΑΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  

25 ΠΑΦΙΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

26 ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

27 ΠΛΙΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

28 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ  

29 ΡΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  



 

 

4 

30 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΖΟΥΡΑΜΠΙ  

31 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

32 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

33 ΤΟΡΛΙΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

34 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

35 ΦΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

 

Σύνολο εισακτέων: είκοσι πέντε (25) 

 

  ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ - ΠΑΤΡΑ  
  ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 CVETKOVA JEVGENIA IVANS  

2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

3 ΒΛΑΧΟΣΤΑΘΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

4 ΓΙΑΜΠΑΣΤΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

5 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

6 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

7 ΔΡΙΒΕΛΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ  

8 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

9 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

10 ΚΑΡΑΜΠΕΛΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

11 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ  ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

12 ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  

13 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

14 ΜΑΜΑΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

15 ΜΕΜΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

16 ΜΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

17 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

18 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

19 ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

20 ΣΜΑΝΗ  ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

21 ΣΤΟΥΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

22 ΣΧΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

23 ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

24 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

25 ΧΕΛΒΑΝΤΖΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΤΡ ΑΡΑΜ  

 

  

 

  
 
    

 

Σύνολο εισακτέων: είκοσι έξι  (26) 

 

 ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ - ΛΑΡΙΣΑ 

 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 

2 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 

 

5 

4 ΓΟΥΙΓΟΥΗ ΒΑΪΑ ΘΩΜΑΣ 

5 ΔΟΥΜΠΑΛΑ  ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 ΚΑΠΕΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΚΕΡΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

8 ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

10 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

11 ΛΑΪΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΘΩΜΑΣ 

12 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

13 ΜΑΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 ΜΠΑΜΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΪΟΣ 

15 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΝΤΙΚΟΥΔΗ ΚΥΡΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

17 ΝΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18 ΠΑΪΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

20 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

22 ΣΙΑΜΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΤΑΜΠΟΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

24 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

26 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

 

 

Β) Οριστικοί Πίνακες Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη Σχολή 

Προπονητών Πετοσφαίρισης Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, Θεσσαλονίκη, Πάτρα και Λάρισα λόγω ελλιπούς 

φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη 

αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία:  

 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: επτά (07) 

 

    

 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ - ΑΘΗΝΑ 

 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  

1 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Άρθρο 8, παρ. 3 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ Άρθρο 6,παρ. 3 

3 ΧΑΤΖΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

4 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Άρθρο 3 του 
Ν.2725/1999 

5 ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άρθρο 6,παρ. 3 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 



 

 

6 

 

 

 

 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν : δύο (02) 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: δύο (02) 

  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ - ΠΑΤΡΑ 
  ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  

1 ΣΠΑΝΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 

2 ΤΣΑΜΙΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 

 

 

 

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 350€, που αντιστοιχεί σε 

δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας (υπάρχει σχετική ενημέρωση από τον 

Διευθυντή της Σχολής). 

 

Ημερομηνία έναρξης της Σχολής: Θα υπάρχει σχετική ενημέρωση από τον Διευθυντή της Σχολής.  

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, στο 

τηλέφωνο: 213 131 7018.  

 

 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ  Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΤΡΑ και ΛΑΡΙΣΑ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ 
 

7 ΚΑΡΑΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Άρθρο 8, παρ. 2 & 
6 

 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  

1 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

2 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 


